

Anpartsselskabet Tandlæge Per Stylvig

Gl. Kongevej 164, st. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 69 77 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Per Stylvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet Tandlæge Per Stylvig Gl. Kongevej 164, st. tv. 1850 Frederiksberg C
	Telefon: 33248585
	CVR-nr.: 12 69 77 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Stylvig
Direktion	Per Stylvig, Danas Plads 19, 1915 Frederiksberg C, Tandlæge, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.446 t.kr. mod 5.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.174 t.kr. mod 1.481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.446.133	5.179.344
1 Personaleomkostninger	-2.684.346	-2.574.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.639	-34.913
Resultat før finansielle poster	2.725.148	2.570.276
Andre finansielle indtægter	852.348	789.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-724.298	-1.417.448
Resultat før skat	2.853.198	1.942.121
Skat af årets resultat	-678.769	-460.707
Årets resultat	2.174.429	1.481.414
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.850.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	2.121.529	0
Disponeret fra overført resultat	0	-368.586
Disponeret i alt	2.174.429	1.481.414

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.048</u>	<u>86.424</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.048</u>	<u>86.424</u>
4	Deposita	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.048</u>	<u>167.424</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.078	532.430
	Udsudte skatteaktiver	15.430	11.185
	Tilgodehavende selskabsskat	0	95.815
	Andre tilgodehavender	0	132.278
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.832</u>	<u>34.744</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>885.340</u>	<u>806.452</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.621.592</u>	<u>29.537.770</u>
	Værdipapirer i alt	<u>30.621.592</u>	<u>29.537.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.650.987</u>	<u>967.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.157.919</u>	<u>31.311.666</u>
	Aktiver i alt	<u>33.305.967</u>	<u>31.479.090</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	31.904.764	29.783.235
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>32.157.664</u>	<u>29.983.235</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.053	71.134
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.762	118.824
	Selskabsskat	54.661	0
	Anden gæld	856.827	806.397
	Skyldig udbytteskat	0	499.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.303</u>	<u>1.495.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.303</u>	<u>1.495.855</u>
	Passiver i alt	<u>33.305.967</u>	<u>31.479.090</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.016.518	1.908.126
Pensioner	253.184	245.248
Andre omkostninger til social sikring	29.368	29.766
Personalemkostninger i øvrigt	385.276	391.015
	<u>2.684.346</u>	<u>2.574.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	724.298	1.417.448
	<u>724.298</u>	<u>1.417.448</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.106.425	1.106.425
Tilgang i årets løb	17.263	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.123.688</u>	<u>1.106.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.020.001	-985.088
Årets af-/nedskrivninger	-36.639	-34.913
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-1.056.640</u>	<u>-1.020.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>67.048</u>	<u>86.424</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	81.000	81.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	29.783.235	30.151.821
Årets overførte overskud eller underskud	2.121.529	-368.586
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.850.000
	<u>31.904.764</u>	<u>29.783.235</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	101.200
Udloddet udbytte	0	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<u>52.900</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
